
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

D Ė L  K L A I P Ė D O S   R A J O N O   S A V I V A L D Y B Ė S   2 0 2 2   M E T Ų 

B I U D Ž E T O   P A T I K S L I N I M O 

2022 m. liepos 5 d. Nr. T11-238

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. A1-383 „Dėl Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. A1-968

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams

2022 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms ir vertinimo kriterijų patvirtinimo“

pakeitimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. birželio 13 d.

įsakymu Nr. A1-400 „Dėl valstybės biudžeto lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms 2022

metais, siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl valstybės remiamų pajamų dydžio padidinimo

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. birželio 14 d.

įsakymu Nr. A1-406 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m.

gruodžio 23 d. įsakymo Nr. A1-968 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių

tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2022 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms

ir vertinimo kriterijų patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos kanclerio 2022 m. birželio 9 d. potvarkiu Nr. A3-66 „Dėl valstybės biudžeto lėšų

kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, finansuoti 2022 m. birželio mėnesį paskirstymo

savivaldybių administracijoms“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m.

birželio 16 d. įsakymu Nr. V-999 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir

atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“,

Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamento prie Krašto apsaugos ministerijos 2022 m.

birželio 16 d. raštu Nr. IS-504 „Dėl 2022 m. programos sąmatų tikslinimo“, Jaunimo reikalų

agentūros direktoriaus 2022 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. 2V-177(1.4) „Dėl Jaunimo užimtumo

vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 2022 metais konkurso rezultatų

patvirtinimo, rezervinio ir organizacijų sąrašo sudarymo“, n u s p r e n d ž i a:

1. Padidinti Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto pajamas ir asignavimus

851,132 tūkst. eurų.

2. Pakeisti biudžeto asignavimus atsižvelgiant į įstaigų prašymus ir Klaipėdos rajono

savivaldybės strateginio veiklos plano 2022 m. programų pakeitimus (priedas pridedamas).

3. Pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr.

T11-38 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“:

3.1. 1 priedą:

3.1.1. Įrašyti eilutę Nr. 2.3.23., skiltyje „Pajamų rūšys“ įrašant žodžius „Dotacija

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės

remiamų pajamų dydžio padidinimo (VBD)“.

3.1.2. Įrašyti eilutę Nr. 2.3.24., skiltyje „Pajamų rūšys“ įrašant žodžius „Dotacija

Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką projektų finansavimui 2022 metais (VBD)“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Eil. Nr. Pajamų rūšys Sumos tūkst. eurų

1 2 3

2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 818,032

2.1. Speciali tikslinė dotacija 408,7

2.1.1.
Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti (VBD) 408,7

2.3. Kitos dotacijos 409,332

2.3.13. Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 36,800

2.3.20.
Vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal 

(VBD(UK)) 39,932

2.3.22.
Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams atvykusių į LR iš 

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje 

administravimas (VBD(UK)) 75,3

2.3.23.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų pajamų dydžio 

padidinimo (VBD) 245,3

2.3.24. Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką 

projektų finansavimui 2022 metais (VBD) 12,0

4. Pajamos už prekes ir paslaugas 33,1

4.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 5,6

4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 27,5

8. Iš viso pajamų: 851,132

3.2. 3 priedą:

  tūkst. eurų

Eil. 
Nr.

Įstaigos pavadinimas Iš viso:
Pajamos už
prekes ir
paslaugas

Pajamos už
ilgalaikio ir
trumpalaikio
materialiojo
turto nuomą

1 2 3 4 6

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 3,5 3,5  

10. Ketvergių pagrindinė mokykla 28,0 24,0 4,0

35. Kretingalės kultūros centras 1,6   1,6

  IŠ VISO PAJAMŲ: 33,1 27,5 5,6

3.3. 4 priedą:
tūkst. eurų

Įstaigos pavadinimas

Socialinėms

išmokoms ir

kompensacijoms

skaičiuoti ir

mokėti

Dalyvavimas

rengiant ir vykdant

mobilizaciją,

demobilizaciją,

priimančiosios

šalies paramą

Socialinei

paramai

mokiniams

Socialinėms

paslaugoms

Savivaldybių

patvirtintoms

užimtumo

didinimo

programoms

įgyvendinti

Iš viso:

Klaipėdos r. savivaldybės 

administracija 14,9 226,4 68,0 49,4 50,0 408,7

Iš viso: 14,9 226,4 68,0 49,4 50,0 408,7

3.4. 5 priedą:

3.4.1. Įrašyti eilutę Nr. 4.1.5., skiltyje ,,Asignavimų valdytojo pavadinimas, programos

numeris ir pavadinimas“ įrašant žodžius „vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal (VBD(UK))“.

3.4.2. Įrašyti eilutes Nr. 43.5.13., 44.32., 49.1.17., skiltyje ,,Asignavimų valdytojo

pavadinimas, programos numeris ir pavadinimas“ įrašant žodžius „Dotacija Piniginės socialinės

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų pajamų dydžio

padidinimo (VBD)“.



3

3.4.3. Įrašyti eilutes Nr. 25.1.4., 43.5.14., 44.33., 49.1.18., skiltyje ,,Asignavimų

valdytojo pavadinimas, programos numeris ir pavadinimas“ įrašant žodžius „Dotacija Jaunimo

užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką projektų finansavimui 2022 metais (VBD)“.
   tūkst. eurų

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas, programos numeris ir

pavadinimas

Funkcinės

klasifikacijos

kodas

Iš viso:
iš jų: darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5

1. Gargždų ,,Vaivorykštės" gimnazija  34,9  

 Iš jų:   

1.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 34,9  

1.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   34,9  

2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 5,052 5,052

 Iš jų:   

2.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 5,052 5,052

2.1.6.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK)) 5,052 5,052

3. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija   25,332 8,032

 Iš jų:    

3.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 25,332 8,032

3.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 17,3  

3.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK)) 8,032 8,032

4. Endriejavo pagrindinė mokykla   0,352 0,352

 Iš jų:   

4.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,352 0,352

4.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))   0,352 0,352

5. Gargždų ,,Kranto" pagrindinė mokykla   22,136 6,336

 Iš jų:    

5.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 22,136 6,336

5.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 15,8  

5.1.6.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  6,336 6,336

6. Gargždų ,,Minijos" progimnazija   17,564 3,664

 Iš jų:     

6.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 17,564 3,664

6.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   13,9  

6.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  3,664 3,664

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 3,852 0,352

 Iš jų:    

7.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 3,852 0,352

7.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3,5  

7.1.4.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK)) 0,352 0,352

8. Dituvos pagrindinė mokykla   15,112 2,112

  Iš jų:   

8.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 15,112 2,112

8.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   13,0  

8.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  2,112 2,112



4

9. Dovilų pagrindinė mokykla   6,944 3,644

 Iš jų:   

9.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 6,944 3,644

9.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   3,3  

9.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  3,644 3,644

10. Ketvergių pagrindinė mokykla   30,736 2,236

 Iš jų:   

10.1 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 30,736 2,236

10.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   0,5  

10.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S)  28,0  

10.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  2,236 2,236

11. Kretingalės pagrindinė mokykla   9,984 2,484

 Iš jų:   

11.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 9,984 2,484

11.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   7,5  

11.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  2,484 2,484

12. Lapių pagrindinė mokykla   0,952 0,952

 Iš jų:    

12.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,952 0,952

12.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  0,952 0,952

13. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla   8,480 1,180

 Iš jų:     

13.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 8,480 1,180

13.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   7,3  

13.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  1,18 1,18

14. Vėžaičių pagrindinė mokykla   8,204 1,304

 Iš jų:   

14.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 8,204 1,304

14.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   6,9  

14.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  1,304 1,304

15. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras   139,7 26,5

 Iš jų:    

15.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 139,7 26,5

15.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 139,7 26,5

16. Gargždų lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas"   10,548 0,248

 Iš jų:    

16.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 10,548 0,248

16.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 10,3  

16.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  0,248 0,248

17. Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis"   0,124 0,124

 Iš jų:   

17.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,124 0,124

17.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  0,124 0,124

18. Gargždų lopšelis-darželis ,,Saulutė"   0,372 0,372



5

 Iš jų:    

18.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,372 0,372

18.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK)) 0,372 0,372

19. Gargždų lopšelis-darželis ,,Naminukas"  0,496 0,496

 Iš jų:   

19.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,496 0,496

19.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  0,496 0,496

20. Priekulės vaikų lopšelis-darželis  0,372 0,372

 Iš jų:   

20.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,372 0,372

20.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))  0,372 0,372

23. Klaipėdos rajono švietimo centras 0,0 -16,86

 Iš jų:    

23.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,0 -16,86

23.1.3.
suaugusių asmenų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbos 

mokymui (VBD(UK))  0,0 -16,86

25. Gargždų atviras jaunimo centras  11,4 1,8

 Iš jų:    

25.1. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 10. 11,4 1,8

25.1.4. Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo

rinką projektų finansavimui 2022 metais (VBD)  11,4 1,8

26. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras   0,0 -0,688

 Iš jų:    

26.1. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 04. 0,0 -0,688

26.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   0,0 -0,688

32. Jono Lankučio viešoji biblioteka 2,0  

 Iš jų:   

32.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 2,0  

32.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 2,0  

33. Gargždų krašto muziejus   1,2  

 Iš jų:   

33.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 1,2  

33.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1,2  

34. Gargždų kultūros centras  1,2  

 Iš jų:   

34.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 1,2  

34.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1,2  

35. Dovilų etninės kultūros centras  1,5  

 Iš jų:   

35.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 1,5  

35.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1,5  

36. Kretingalės kultūros centras  2,45  

 Iš jų:   

36.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 2,45  

36.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   0,85  

36.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S)   1,6  

37. Priekulės kultūros centras  1,0  

 Iš jų:   



6

37.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 1,0  

37.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1,0  

38. Veiviržėnų kultūros centras  4,5  

 Iš jų:   

38.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 4,5  

38.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   4,5  

39. Vėžaičių kultūros centras  44,15  

 Iš jų:    

39.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa 08. 44,15  

39.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   44,15  

43. Savivaldybės administracija   440,520 17,159

 Iš jų:     

43.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 0,62  

43.1.8.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))   0,62  

43.2. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 04. 12,0  

43.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)   12,0  

43.3. 3. Aplinkos apsaugos programa 05. -43,5  

 Iš jos:   

43.3.2. savivaldybės lėšos (SB)  -43,5  

 Iš jų:   

43.3.2.11. Vėžaičių seniūnija  1,5  

43.4. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 28,0  

43.4.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB)  28,0  

43.5. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa  595,7 10,591

 Iš jos:     

43.5.1. savivaldybės lėšos (SB) 08. 50,0  

43.5.2. savivaldybės lėšos (SB) 10. 12,0  

43.5.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD)  177,9 10,0

43.5.8. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti (VBD  36,1  

43.5.12.
Kompensacijos už būsto suteikimą užsieniečiams

atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje (VBD(UK))

10.

73,8  

43.5.13.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų

pajamų dydžio padidinimo (VBD)

10.

245,3  

43.5.14. Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo

rinką projektų finansavimui 2022 metais (VBD)
 

0,6 0,591

43.6. 6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros 

programa

 

71,7  

 Iš jos:     

43.6.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 21,7  

 Iš jų:    

43.6.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija  20,0  

43.6.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 50,0  

 Iš jų:    

43.6.2.5. Gargždų seniūnija  50,0  

43.7. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa
08.

-293,1  

 Iš jos:    

43.7.1. savivaldybės lėšos (SB)   -293,1  

43.8. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa   -140,0  

  Iš jos:      

43.8.1. savivaldybės lėšos (SB) 08. -140,0  



7

43.9. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa

 

209,1 6,568

  Iš jos:      

43.9.1. 01. -51,9  

  Iš jų:     

43.9.1.2. Savivaldybės administracija   -51,9  

  Iš jos:     

43.9.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB)   -51,9  

43.9.2.  02. 226,4  

 Iš jų:     

43.9.2.1. valstybinei funkcijai (VBD)   226,4  

43.9.10.  09. 28,0  

43.9.10.1. savivaldybės lėšos (SB)  28,0  

43.9.11.  10. 6,6 6,568

 Iš jų:    

43.9.11.2. valstybinei funkcijai (VBD)  4,4 4,4

43.9.11.4. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti (VBD  0,7 0,69

43.9.11.7.
Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams

atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje administravimas (VBD(UK))

 

1,5 1,478

44. IŠ VISO:   851,132 67,223

 Iš jų:     

44.1. savivaldybės lėšos (SB)   0,000 25,812

44.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD)   408,7 14,4

44.9. lėšos už paslaugas ir nuomą (S)   33,1 0,0

44.21. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti (VBD   36,8 0,69

44.29.
Vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))   39,932 39,312

44.30.
Suaugusių asmenų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių

kalbos mokymui (VBD(UK))   0,000 -16,860

44.31.
Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams

atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje administravimas (VBD(UK))   75,30 1,478

44.32.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų

pajamų dydžio padidinimo (VBD)   245,30  

44.33. Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo

rinką projektų finansavimui 2022 metais (VBD)   12,0 2,391

 Iš jų:     

45. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 341,832 48,952

 Iš jos:     

45.1. savivaldybės lėšos (SB)  270,4 26,5

45.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S)  31,5 0,0

45.10.
Vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal (VBD(UK))

 

39,932 39,312

45.11.
Suaugusių asmenų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl

Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių

kalbos mokymui (VBD(UK))

 

0,000 -16,860

46. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa   12,0 -0,688

 Iš jos:    

46.1.   04. 12,0 -0,688

 Iš jų:    

46.1.1. savivaldybės lėšos (SB)   12,0 -0,688

47. 3. Aplinkos apsaugos programa  -43,5  

 Iš jos:     



8

47.1.   05. -43,5  

 Iš jų:    

47.1.1.  savivaldybės lėšos (SB)  -43,5  

 4. Sveikatos apsaugos programa  28,0  

 Iš jos:    

  savivaldybės lėšos (SB)  28,0  

49. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa  607,1 12,391

 Iš jos:     

49.1.   10. 557,1 12,391

 Iš jų:    

49.1.1. savivaldybės lėšos (SB)  12,0  

49.1.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD)  177,9 10,0

49.1.9. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti (VBD  36,1  

49.1.10. savivaldybės lėšos (SB) 08. 50,0  

49.1.16.
Kompensacijos už būsto suteikimą užsieniečiams

atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje (VBD(UK))

10.

73,8  

49.1.17.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų

pajamų dydžio padidinimo (VBD)

10.

245,3  

49.1.18. Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo

rinką projektų finansavimui 2022 metais (VBD)
10.

12,0 2,391

50.
6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros 

programa

 

71,7  

 Iš jos:     

50.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 21,7  

50.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 50,0  

51. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų 

plėtros programa
08.

-235,1  

 Iš jos:      

51.1. savivaldybės lėšos (SB)   -236,7  

51.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S)  1,6  

52. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa   -140,0  

 Iš jos:      

52.1. savivaldybės lėšos (SB) 08. -140,0  

53. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa

 

209,1 6,568

 Iš jos:      

53.1.  01. -51,9  

 Iš jų:     

53.1.2. Savivaldybės administracija   -51,9  

 Iš jos:     

53.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB)   -51,9  

53.2  02. 226,4  

 Iš jų:    

53.2.1. valstybinei funkcijai (VBD)  226,4  

53.9.  09. 28,0  

53.9.1. savivaldybės lėšos (SB)  28,0  

53.10.  10. 6,6 6,568

 Iš jų:    

53.10.2 valstybinei funkcijai (VBD)  4,4 4,4

53.10.4. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti (VBD  0,7 0,69

53.10.7.

Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams

atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje administravimas (VBD(UK))

 

1,500 1,478



9

4. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-38

,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ 1, 3, 4 ir 5 priedus išdėstyti

nauja redakcija (priedai pridedami).

5. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras Bronius Markauskas



1  

1. Žinių visuomenės plėtros programa 341,832 48,952 0,156 24,0 11,0 52,8 144,454 0,62 59,8

Iš jos:

"Vaivorykštės" gimnazija 09. 34,9 27,9 7,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 34,9 27,9 7,0

Priekulės I. Simonaitytės gimnazija 09. 5,052 5,052

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 5,052 5,052

Veiviržėnų  Jurgio Šaulio gimnazija 09. 25,332 8,032 7,3 10,0 0,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 17,3 7,3 10,0

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 8,032 8,032

,,Kranto" pagrindinė mokykla 09. 22,136 6,336 1,0 14,1 0,7

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 15,8 1,0 14,1 0,7

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 6,336 6,336

"Minijos"  progimnazija 09. 17,564 3,664 13,9

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 13,9 13,9

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 3,664 3,664

Endriejavo pagrindinė mokykla 09. 0,352 0,352

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,352 0,352

Agluonėnų pagrindinė mokykla 09. 3,852 0,352 3,5

lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3,5 3,5

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,352 0,352

Dovilų pagrindinė mokykla 09. 6,944 3,644 3,3

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 3,3 3,3

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 3,644 3,644

Dituvos pagrindinė mokykla 09. 15,112 2,112 10,0 3,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 13,0 10,0 3,0

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-238

priedas

BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PAKEITIMAI, ATSIŽVELGIANT Į ĮSTAIGŲ PRAŠYMUS IR STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMŲ

PAKEITIMUS

tūkst. eurų

Įstaigų pavadinimas

Funkcin

ės
klasifik
acijos
kodas

Iš viso:
Darbo

užmokestis

Socialinio

draudimo
įmokos

Mitybos

išlaidos

Transporto

išlaikymas

Gyvenamųj

ų vietovių
viešojo ūkio

išlaidos

Materialiojo

ir
nematerialioj

o turto
remonto
išlaidos

Kitų prekių ir

paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Socialinė

parama

Kitos išlaidos

kitiems
einamiesiems

tikslams

Turto įsigijimas

Sprendimo 3.4. punktu tikslinamų asignavimų detalizavimas pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius



2  

Įstaigų pavadinimas

Funkcin
ės

klasifik
acijos
kodas

Iš viso:
Darbo

užmokestis

Socialinio
draudimo
įmokos

Mitybos
išlaidos

Transporto
išlaikymas

Gyvenamųj
ų vietovių

viešojo ūkio
išlaidos

Materialiojo
ir

nematerialioj
o turto

remonto
išlaidos

Kitų prekių ir
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Socialinė
parama

Kitos išlaidos
kitiems

einamiesiems
tikslams

Turto įsigijimas

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 2,112 2,112

Ketvergių pagrindinė mokykla 09. 30,736 2,236 20,5 4,0 4,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 0,5 0,5

lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 28,0 20,0 4,0 4,0

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 2,236 2,236

Kretingalės pagrindinė mokykla 09. 9,984 2,484 2,5 5,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 7,5 2,5 5,0

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 2,484 2,484

Plikių I. Labutytės pagrindinė mokykla 09. 8,48 1,18 3,04 0,46 3,8

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 7,3 3,04 0,46 3,8

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 1,18 1,18

Slengių mokykla-daugiafunkcis centras 09. 139,7 26,5 0,4 0,7 1,8 56,4 53,9

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 139,7 26,5 0,4 0,7 1,8 56,4 53,9

Lapių pagrindinė mokykla 09. 0,952 0,952

iš jų: vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,952 0,952

Vėžaičių pagrindinė mokykla 09. 8,204 1,304 2,3 4,6

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 6,9 2,3 4,6

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 1,304 1,304

Gargždų  vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas" 09. 10,548 0,248 8,89 1,41

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 10,3 8,89 1,41

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,248 0,248

Gargždų  vaikų lopšelis-darželis "Saulutė" 09. 0,372 0,372

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,372 0,372

Gargždų  vaikų lopšelis-darželis "Gintarėlis" 09. 0,124 0,124

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,124 0,124

Gargždų  lopšelis-darželis "Naminukas" 09. 0,496 0,496

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,496 0,496

Priekulės lopšelis-darželis 09. 0,372 0,372

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,372 0,372



3  

Įstaigų pavadinimas

Funkcin
ės

klasifik
acijos
kodas

Iš viso:
Darbo

užmokestis

Socialinio
draudimo
įmokos

Mitybos
išlaidos

Transporto
išlaikymas

Gyvenamųj
ų vietovių

viešojo ūkio
išlaidos

Materialiojo
ir

nematerialioj
o turto

remonto
išlaidos

Kitų prekių ir
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Socialinė
parama

Kitos išlaidos
kitiems

einamiesiems
tikslams

Turto įsigijimas

Švietimo centras 09. 0,000 -16,86 -0,244 17,104

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 0,0

suaugusių asmenų, atvykusių iš Ukrainos,

lietuvių kalbos mokymui (VBD(UK)) 0,000 -16,86 -0,244 17,104

Savivaldybės administracija 09. 0,620 0,0 0,620 0,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 0,000

vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir

pavėžėjimui (VBD(UK)) 0,620 0,620

2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 12,0 -0,688 0,688 12,0

Iš jos:

Klaipėdos r. Turizmo informacijos centras 04. 0,0 -0,688 0,688

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 0,0 -0,688 0,688

Savivaldybės administracija 04. 12,0 12,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 12,0 12,0

3. Aplinkos apsaugos programa -43,5 -43,5

Iš jos:

Savivaldybės administracija 05. -43,5 -43,5

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) -43,5 -43,5

4. Sveikatos apsaugos programa 28,0 28,0

Iš jos:

Savivaldybės administracija 07. 28,0 28,0

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 28,0 28,0

5. Socialinės paramos programa 607,1 12,4 0,2 12,0 9,6 373,2 199,7

Iš jos:

Gargždų atviras jaunimo centras 10. 11,4 1,8 9,6

Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į

darbo rinką projektų finansavimui 2022 metais
(VBD) 11,4 1,8 9,6

Savivaldybės administracija 595,7 10,591 0,209 12,0 373,2 199,7

iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 10. 12,0 12,0

Kompensacijos už būsto suteikimą

užsieniečiams (VBD(UK)) 73,8 73,8

  valstybinėms funkcijoms (VBD) 177,9 10,0 0,2 127,9 39,8

Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir

administruoti (VBD 36,1 36,1

 savivaldybės lėšos (SB) 08. 50,0 50,0

Dotacija piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems gyventojams įstatymui
įgyvendinti dėl valstybės remiamų pajamų

dydžio padidinimo (VBD) 10. 245,3 245,3

Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į

darbo rinką projektų finansavimui 2022 metais
(VBD) 10. 0,6 0,591 0,009



4  

Įstaigų pavadinimas

Funkcin
ės

klasifik
acijos
kodas

Iš viso:
Darbo

užmokestis

Socialinio
draudimo
įmokos

Mitybos
išlaidos

Transporto
išlaikymas

Gyvenamųj
ų vietovių

viešojo ūkio
išlaidos

Materialiojo
ir

nematerialioj
o turto

remonto
išlaidos

Kitų prekių ir
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Socialinė
parama

Kitos išlaidos
kitiems

einamiesiems
tikslams

Turto įsigijimas

6. Susisiekimo ir inžinerinės

infrastruktūros plėtros programa 71,7 20,0 1,7 50,0

Iš jos:

Savivaldybės administracija 71,7 20,0 1,7 50,0

savivaldybės lėšos (SB) 04. 21,7 20,0 1,7

savivaldybės lėšos (SB) 06. 50,0 50,0

7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa -235,1 1,6 -98,85 -137,85

Iš jos:

Gargždų krašto muziejus 08. 1,2 1,2

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 1,2 1,2

Gargždų kultūros centras 08. 1,2 1,2

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 1,2 1,2

Jono Lankučio viešoji biblioteka 08. 2,0 2,0

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 2,0 2,0

Dovilų etninės kultūros centras 1,5 1,5

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 1,5 1,5

Kretingalės kultūros centras 08. 2,45 1,6 0,85

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 0,85 0,85

lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1,6 1,6

Priekulės kultūros centras 08. 1,0 1,0

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 1,0 1,0

Veiviržėnų kultūros centras 4,5 4,5

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 4,5 4,5

Vėžaičių kultūros centras 08. 44,15 1,2 42,95

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 44,15 1,2 42,95

Savivaldybės administracija 08. -293,1 -112,3 -180,8

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) -293,1 -112,3 -180,8

8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa -140,0 0,0 -140,0

Iš jos:

Savivaldybės administracija -140,0 -140,0

iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 08. -140,0  -140,0
9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 209,1 6,568 0,032 256,2 -53,7

Iš jos:

Savivaldybės administracija 209,1 6,568 0,032 256,2 -53,7

 iš jų:savivaldybės lėšos (SB) 01. -51,9 1,8 -53,7

valstybinėms funkcijoms (VBD) 02. 226,4 226,4

savivaldybės lėšos (SB) 09. 28,0 28,0

valstybinėms funkcijoms (VBD) 10. 4,4 4,4

Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir

administruoti (VBD 0,7 0,69 0,01

Kompensacijos už būsto suteikimą

užsieniečiams (VBD(UK)) 1,5 1,478 0,022



5  

Įstaigų pavadinimas

Funkcin
ės

klasifik
acijos
kodas

Iš viso:
Darbo

užmokestis

Socialinio
draudimo
įmokos

Mitybos
išlaidos

Transporto
išlaikymas

Gyvenamųj
ų vietovių

viešojo ūkio
išlaidos

Materialiojo
ir

nematerialioj
o turto

remonto
išlaidos

Kitų prekių ir
paslaugų
įsigijimo
išlaidos

Socialinė
parama

Kitos išlaidos
kitiems

einamiesiems
tikslams

Turto įsigijimas

3.4. punkto tikslinimai iš viso: 851,132 67,223 0,397 24,0 11,04 20,0 66,4 313,792 373,2 228,32 -253,24

,,,



1

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-38
1 priedas

(Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-238
redakcija)

 2022  METŲ  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO  PAJAMOS

Eil. Nr. Pajamų rūšys Sumos tūkst. eurų

1 2 3

1. Mokesčiai 52 352,0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 50 024,0

1.2. Turto mokesčiai 2 155,0

1.2.1. Žemės mokestis 630,0

1.2.2. Paveldimo  turto mokestis 25,0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1 500,0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 173,0

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 173,0

2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 32 242,533

2.1. 22 625,762

2.1.1.
Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

(VBD) 5 354,962

2.1.2. Mokymo reikmėms finansuoti (ML) 17 270,8

2.2. Kita tikslinė dotacija 389,5

2.2.1. Klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ūkio

lėšoms finansuoti (VBD) 94,8

2.2.2. Iš apskrities perduotai įstaigai finansuoti (VBD) 294,7

2.3. Kitos dotacijos 5885,271

2.3.1.
Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti (KPPP) 3007,4

2.3.2. Aplinkosauginėms priemonėms pagal dotacijų sutartis (VBD) 52,1

2.3.3.
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir

administruoti (VBD) 34,2

2.3.4. Neformaliojo vaikų švietimo programai įgyvendinti (VBD) 269,9

2.3.5.
Vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams

padidinti, siekiant pagerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas (VBD) 85,0

2.3.6.

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymui

įgyvendinti dėl padidėjusių išlaidų būsto šildymo išlaidų kompensacijoms

teikti (VBD) 125,3

Speciali tikslinė dotacija



2

2.3.7. Pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų

programas įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti (VBD) 13,9

2.3.8.
Gyvenamųjų vietovių bendruomenių rėmimo programai įgyvendinti (VBD) 44,606

2.3.9. Savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams 2022 metais įsigyti

(VBD) 77,648

2.3.10. Projektams, numatytiems VIP programoje, įgyvendinti (VBD(VIP)) 907,0

2.3.11.
Patirtoms išlaidoms, siekiant šalinti COVID-19 ligos padarinius ir valdyti jos

plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai, kompensuoti

(VBD)COVID)) 22,575

2.3.12.
Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų lėšų, darbo

užmokesčiui didinti 211,0

2.3.13. Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 198,385

2.3.14. Būstams pritaikyti neįgaliesiems 41,286

2.3.15. Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje

projektams finansuoti ir administruoti 109,387

2.3.16. Socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos

pastoviosios dalies koeficientams didinti 144,89

2.3.17. Socialinių paslaugų šakos kolektyvinėje sutartyje nustatytiems

įsipareigojimams įgyvendinti 14,795

2.3.18. Bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 36,629

2.3.19.
Išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir

atnaujinimu, apmokėti 49,250

2.3.20. Vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal (VBD(UK)) 75,316

2.3.21. Suaugusių asmenų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbos mokymui (VBD(UK)) 17,104

2.3.22.
Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams atvykusių į LR iš Ukrainos

dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje administravimas

(VBD(UK)) 90,3

2.3.23.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams

įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų pajamų dydžio padidinimo

(VBD) 245,3

2.3.24. Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką projektų

finansavimui 2022 metais (VBD) 12,0

2.4.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 3342,0

3. Turto pajamos 540,9



3

3.1.

230,0

3.2. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 40,0

3.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 180,0

3.4. Angliavandenilių išteklių mokestis 40,0

3.5. Dividendai 40,0

3.6. Želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 10,9

4. Pajamos už prekes ir paslaugas 7 151,7

4.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 161,9

4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1 192,6

4.3. 1 957,2

4.4. Infrastruktūros plėtros įmokų lėšos 1 100,0

4.5. Valstybės rinkliava 160,0

4.6. Vietinės rinkliavos 2 580,0

4.6.1. Komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 2 500,0

5. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 80,0

6. Kitos pajamos 250,0

7. 205,0

7.1. Pajamos už parduotą žemę 140,0

8. Iš viso pajamų: 92 822,133

                                          _______________________

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo

vandens telkinius

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos



Eil.
Nr.

Įstaigos pavadinimas Iš viso:
Pajamos už

prekes ir
paslaugas

Įmokos už

išlaikymą
švietimo,
socialinės

apsaugos ir
kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir
trumpalaikio
materialiojo
turto nuomą

Infrastruktūr

os plėtros
įmokų lėšos

1 2 3 4 5 6

1. Gargždų ,,Vaivorykštės" gimnazija 77,5 75,0 2,5

2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 39,0 30,0 7,0 2,0

3. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 85,4 41,7 43,5 0,2

4. Endriejavo pagrindinė mokykla 27,4 12,6 14,5 0,3

5. Gargždų ,,Kranto" pagrindinė mokykla 47,2 43,2 4

6. Gargždų ,,Minijos" progimnazija 135,9 118,3 9,6 8,0

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 35,0 6,5 27,5 1

8. Dituvos pagrindinė mokykla 5,9 5,9

9. Dovilų pagrindinė mokykla 80,5 26,5 51,0 3,0

10. Ketvergių pagrindinė mokykla 58,7 48,0 0,7 10,0

11. Kretingalės pagrindinė mokykla 65,5 16,0 48,2 1,3

12. Lapių pagrindinė mokykla 15,3 7,8 7,5

13. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla 35,9 12,7 23,2

14. Vėžaičių pagrindinė mokykla 87,6 31,5 53,4 2,7

15. Slengių mokykla - daugiafunkcis centras 52,0 12,0 40,0

16. Gargždų lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 76,9 76,9

17. Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis" 98,2 98,2

18. Gargždų lopšelis-darželis ,,Saulutė" 88,1 88,1

19. Gargždų lopšelis-darželis ,,Naminukas" 90,7 90,7

20. Priekulės vaikų lopšelis-darželis 105,4 105,4

21. Gargždų muzikos mokykla 67,7 67,7

22. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 16,4 14,4 2,0

23. Klaipėdos rajono švietimo centras 103,3 103,3

24. Gargždų atviras jaunimo centras 0,9 0,6 0,3

25. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras 100,0 100,0

26. Klaipėdos r. savivaldybės visuomenės sveikatos

biuras 2,0 2,0

27. Gargždų socialinių paslaugų centras 27,4 27,4

28. Klaipėdos r. paramos šeimai centras 75,3 75,3

29. Priekulės socialinių paslaugų centras 30,0 30,0

30. Viliaus Gaigalaičio globos namai 1 078,0 1 077,7 0,3

31. Jono Lankučio viešoji biblioteka 3,0 1,0 2

32. Gargždų krašto muziejus 20,0 20,0

33. Gargždų kultūros centras 291,1 281,6 9,5

34. Dovilų etninės kultūros centras 2,0 2,0

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-38              3

priedas

(Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-238
redakcija)

2022 METŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIKOMŲ ĮSTAIGŲ PLANUOJAMŲ PAJAMŲ

ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ

tūkst. eurų



35. Kretingalės kultūros centras 2,4 0,4 2

36. Priekulės kultūros centras 5,0 3,0 2,0

37. Veiviržėnų kultūros centras 15,00 14,5 0,5

38. Vėžaičių kultūros centras 5,0 3,8 1,2

39. Sporto centras 60,0 32,0 12,0 16,0

40. Klaipėdos r. sav. priešgaisrinė tarnyba 3,0 3,0

41. Savivaldybės administracija 1 196,1 5,0 91,1 1 100,0

IŠ VISO PAJAMŲ: 4 411,7 1 192,6 1 957,2 161,9 1 100,0



Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

tūkst. eurų

Įstaigos

pavadinimas

Gyv.

registro

tvarky

mas ir

duome

nų

valstyb

ės

registru

i

teikima

s

Civilin

ės

būklės

aktų

registra

vimas

Civili

nės

saugos

organi

zavim

as

Priešgai

srinės

saugos

organiza

vimas

Socialin

ėms

išmoko

ms ir

kompen

sacijom

s

skaičiuo

ti ir

mokėti

Valstybi

nės

kalbos

vartojim

o ir

taisyklin

gumo

kontrolė

Žemės

ūkio

funkcijo

ms atlikti

Meliora

cijai

(išlaido

ms)

Savivald

ybei

priskirtai

valstybin

ei žemei

ir kitam

valstybin

iam turtui

valdyti,

naudoti ir

disponuo

ti juo

patikėjim

o teise

Archy-v

inių

dokume

ntų

tvarkym

as

Dalyvavi

mas

rengiant ir

vykdant

mobilizac

iją,

demobiliz

aciją,

priimanči

osios

šalies

paramą

Jaunimo

teisių

apsauga

i

Valsty

bės

garant

uojam

os

pirmin

ės

teisinė

s

pagalb

os

teikim

as

Gyvena

mosios

vietos

deklara

vimas

Duom

enų

teikim

as

Valsty

bės

suteikt

os

pagalb

os

registr

ui

Socialine

i paramai

mokinia

ms

Socialinėm

s

paslaugoms

Mokinių

visuome

nės

sveikatos

priežiūra

i

švietimo

įstaigose,

visuome

nės

seikatos

stiprinim

ui ir

stebėsen

ai

Plėtoti

visuomenės

psichikos

sveikatos

paslaugų

prieinamum

ą bei

ankstyvojo

savižudybių

atpažinimo

ir

kompleksin

ės pagalbos

teikimo

sistemą

Būsto

nuomos

ar

išperka

mosios

būsto

nuomos

mokesči

ų dalies

kompen

sacijom

s

Neveik

snių

asmen

ų

būklės

peržiūr

ėjimas

Savivald

ybių

patvirtin

toms

užimtum

o

didinim

o

program

oms

įgyvendi

nti

Savivaldy

bės

erdvinių

duomenų

rinkinio

tvarkymas

Koordinuotai

teikiamų

paslaugų

vaikams nuo

gimimo iki

18 metų

(turint

didelių ir

labai didelių

specialiųjų

ugdymosi

poreikių - iki

21 metų) ir

vaiko

atstovams

koordinavim

ui finansuoti

Iš viso:

Klaipėdos r.

savivaldybės
administracija 1,0 33,1 43,3 250,9 8,5 202,0 455,0 0,174 17,4 257,9 27,2 9,8 8,9 0,4 888,3 981,4 9,1 6,0 104,8 81,025 20,963 3407,162

Klaipėdos r.

savivaldybės
priešgaisrinė
tarnyba 798,6 798,6

Klaipėdos r.

savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

545,3 140,2 685,5

Klaipėdos rajono

paramos šeimai
centras

463,7 463,7

Iš viso: 1,0 33,1 43,3 798,6 250,9 8,50 202,0 455,0 0,174 17,4 257,9 27,2 9,8 8,9 0,4 888,3 1 445,1 545,3 140,2 9,1 6,0 104,8 81,025 20,963 5 354,962

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-38          4

priedas

(Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-238
redakcija)

2022 METŲ SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS)

FUNKCIJOMS VYKDYTI



7

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

tūkst. eurų

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas, programos numeris ir

pavadinimas

Funkcin

ės
klasifika

cijos
kodas

Iš viso: iš jų: darbo užmokesčiui

1 2 3 4 5

1. Gargždų ,,Vaivorykštės" gimnazija 2201,852 1828,852

Iš jų:

1.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2185,852 1822,352

1.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 535,0 312,5

1.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 1571,5 1487,1

1.1.3. kita  dotacija (VBD) 1,5 1,5

1.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 77,5 20,9

1.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,352 0,352

1.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo
programa 01. 16,0 6,5

1.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 16,0 6,5

2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 3042,972 2445,072

Iš jų:

2.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 3022,672 2437,072

2.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1084,7 628,5

2.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 1809,8 1720,5

2.1.3.
klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ūkio lėšos (VBD) 78,5 77,4

2.1.4. kita  dotacija (VBD) 1,5 1,5

2.1.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 39,0

2.1.6.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 9,172 9,172

2.2.
9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo
programa 01. 20,3 8,0

2.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 20,3 8,0

3. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 2498,432 1997,532

Iš jų:

3.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2396,332 1991,932

3.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1086,7 803,0

3.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 1206,1 1159,5

3.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

3.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 85,4 11,3

3.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 16,632 16,632

3.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 12,2 5,6

3.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 12,2 5,6

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-38            5

priedas

(Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T11-238

redakcija)

2022 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI



8

3.3. 6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros programa 06. 89,9

3.3.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 89,9

4. Endriejavo pagrindinė mokykla 1108,752 910,952

Iš jų:

4.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1094,852 905,152

4.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 494,5 348,5

4.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 571,1 551,2

4.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

4.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 27,4 3,6

4.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,352 0,352

4.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 13,9 5,8

4.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 13,9 5,8

5. Gargždų ,,Kranto" pagrindinė mokykla 2392,496 2090,096

Iš jų:

5.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2373,096 2083,296

5.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 739,0 569,8

5.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 1556,6 1476,9

5.1.3. klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ūkio lėšos (VBD) 16,3 16,1

5.1.4. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

5.1.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 47,2 6,5

5.1.6.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 12,496 12,496

5.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 19,4 6,8

5.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 19,4 6,8

6. Gargždų ,,Minijos" progimnazija 3001,952 2434,952

Iš jų:

6.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2872,152 2418,752

6.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 815,1 589,8

6.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 1913,4 1804,7

6.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

6.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 135,9 16,5

6.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 6,252 6,252

6.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 29,8 16,2

6.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 01. 29,8 16,2

6.2.2. savivaldybės lėšos (SB) 08. 100,0

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 828,028 671,428

Iš jų:

7.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 812,428 663,928

7.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 404,8 298,5

7.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 372,1 360,2

7.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 35,0 4,7

7.1.4.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,528 0,528

7.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 15,6 7,5

7.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 15,6 7,5

8. Dituvos pagrindinė mokykla 812,092 683,292



9

Iš jų:

8.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 803,892 679,192

8.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 326,3 223,7

8.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 467,2 450,7

8.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

8.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 5,9 0,3

8.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 2,992 2,992

8.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 8,2 4,1

8.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 8,2 4,1

9. Dovilų pagrindinė mokykla 2298,132 1910,232

Iš jų:

9.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2269,032 1899,932

9.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1141,8 885,0

9.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 1039,0 996,0

9.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

9.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 80,5 11,2

9.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 6,232 6,232

9.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 29,1 10,3

9.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 29,1 10,3

10. Ketvergių pagrindinė mokykla 1187,044 973,844

Iš jų:

10.1 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1170,044 966,344

10.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 393,9 282,4

10.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 711,7 678,2

10.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

10.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 58,7

10.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 4,244 4,244

10.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 17,0 7,5

10.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 17,0 7,5

11. Kretingalės pagrindinė mokykla 1680,640 1324,440

Iš jų:

11.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1667,840 1320,040

11.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 856,7 596,5

11.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 739,1 707,9

11.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

11.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 65,5 9,1

11.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 5,040 5,040

11.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 12,8 4,4

11.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 12,8 4,4

12. Lapių pagrindinė mokykla 1214,082 1091,682

Iš jų:

12.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 678,252 589,052

12.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 281,4 217,5

12.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 378,5 366,3

12.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

12.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 15,3 2,2



10

12.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 1,552 1,552

12.2. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 10. 524,6 498,6

12.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 500,0 474,4

12.2.2. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

12.2.3.

Dotacija socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti (VBD) 23,13 22,73

12.3. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 11,2 4,0

12.3.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 11,2 4,0

13. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla 1218,708 972,008

Iš jų:

13.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1206,508 969,308

13.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 517,1 337,6

13.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 649,7 624,4

13.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

13.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 35,9 3,5

13.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 2,308 2,308

13.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 12,2 2,7

13.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 12,2 2,7

14. Vėžaičių pagrindinė mokykla 1958,952 1537,252

Iš jų:

14.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1939,752 1528,252

14.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1018,7 719,0

14.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 829,5 793,9

14.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

14.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 87,6 11,4

14.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 2,452 2,452

14.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 19,2 9,0

14.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 19,2 9,0

15. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras 1367,1 923,6

Iš jų:

15.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1354,6 917,6

15.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 850,9 476,5

15.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 450,2 431,3

15.1.3. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

15.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 52,0 8,3

15.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 12,5 6,0

15.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 12,5 6,0

16. Gargždų lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 1382,072 1178,372

Iš jų:

16.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1365,172 1169,272

16.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 870,2 755,9

16.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 389,8 371,4

16.1.3. kita dotacija (VBD) 27,9 27,5

16.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 76,9 14,1

16.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,372 0,372



11

16.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 16,9 9,1

16.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 16,9 9,1

17. Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis" 1460,872 1250,072

Iš jų:

17.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1444,472 1243,472

17.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 885,0 784,4

17.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 428,4 409,8

17.1.3. kita dotacija (VBD) 32,5 32,1

17.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 98,2 16,8

17.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,372 0,372

17.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 16,4 6,6

17.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 16,4 6,6

18. Gargždų lopšelis-darželis ,,Saulutė" 1449,220 1151,620

Iš jų:

18.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1437,220 1146,820

18.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 911,3 711,8

18.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 409,3 393,8

18.1.3. kita dotacija (VBD) 27,9 27,5

18.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 88,1 13,1

18.1.5.

vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,620 0,620

18.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 12,0 4,8

18.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 12,0 4,8

19. Gargždų lopšelis-darželis ,,Naminukas" 1587,988 1333,888

Iš jų:

19.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1567,288 1323,588

19.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 992,8 843,2

19.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 449,9 431,7

19.1.3. kita dotacija (VBD) 32,4 32,0

19.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 90,7 15,2

19.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 1,488 1,488

19.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 20,7 10,3

19.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 20,7 10,3

20. Priekulės vaikų lopšelis-darželis 1525,868 1234,568

Iš jų:

20.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1507,268 1225,568

20.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 915,7 739,9

20.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 455,5 437,6

20.1.3. kita dotacija (VBD) 29,8 29,4

20.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 105,4 17,8

20.1.5.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,868 0,868

20.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 18,6 9,0

20.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 18,6 9,0

21. Gargždų muzikos mokykla 1295,7 1184,6

Iš jų:

21.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1279,2 1178,3



12

21.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1070,5 992,5

21.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 83,3 82,1

21.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 67,7 46,8

21.1.4. kita dotacija (VBD) 57,7 56,9

21.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 16,5 6,3

21.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 16,5 6,3

22. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 365,1 297,3

Iš jų:

22.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 357,7 294,1

22.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 297,6 243,9

22.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 33,4 32,9

22.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 16,4 7,1

22.1.5. kita dotacija (VBD) 10,3 10,2

22.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 7,4 3,2

22.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 7,4 3,2

23. Klaipėdos rajono švietimo centras 1136,204 693,8

Iš jų:

23.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 436,204 181,4

23.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 315,8 171,3

23.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 103,3 10,1

23.1.3.

suaugusių asmenų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbos mokymui

(VBD(UK)) 17,104

23.2. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 11,7

23.2.1. Iš jų: Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (AA) 11,7

23.3. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 688,3 512,4

23.3.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 685,3 509,4

23.3.2. kita dotacija (VBD) 3,0 3,0

24. Pedagoginė psichologinė tarnyba 314,6 293,7

Iš jų:

24.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 311,6 292,1

24.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 135,1 118,6

24.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 176,5 173,5

24.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 3,0 1,6

24.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 3,0 1,6

25. Gargždų atviras jaunimo centras 200,0 142,0

Iš jų:

25.1. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 10. 195,6 139,8

25.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 181,8 136,5

25.1.2. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

25.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,9

25.1.4.

Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką

projektų finansavimui 2022 metais (VBD) 11,4 1,8

25.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 4,4 2,2

25.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 4,4 2,2

26. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras 326,0 102,412

Iš jų:

26.1. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 04. 320,5 99,912

26.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 184,5 86,312

26.1.2. Dotacija iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES) 33,0 5,6

26.1.3. kita dotacija (VBD) 3,0 3,0

26.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 100,0 5,0



13

26.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 5,5 2,5

26.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 5,5 2,5

27. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

1337,0 849,5

Iš jų:

27.1. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 1327,0 845,9

27.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 332,2 249,6

27.1.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 685,5 551,0

27.1.3. kita dotacija (VBD) 1,0 1,0

27.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 2,0 0,5

27.1.5.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

(ES,VBES,EEE,EEEVB) 294,3 43,8

27.1.6.  Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (AA) 12,0

27.2.
9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 10,0 3,6

27.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 10,0 3,6

28. Gargždų socialinių paslaugų centras 1243,35 972,35

Iš jų:

28.1. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 10. 1231,45 968,85

28.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1151,90 903,70

28.1.2. kita dotacija (VBD) 7,0 7,0

28.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 27,4 13,9

28.1.4.

Dotacija socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti (VBD) 37,45 36,85

28.1.5.

Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 7,7 7,4

28.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 11,9 3,5

28.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 11,9 3,5

29. Klaipėdos rajono paramos šeimai centras 1319,64 1229,44

Iš jų:

29.1. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 10. 1306,84 1222,84

29.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 710,7 646,6

29.1.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 463,7 454,1

29.1.3. kita dotacija (VBD) 3,0 3,0

29.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 75,3 65,8

29.1.5.

Dotacija socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti (VBD) 54,14 53,34

29.2. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 12,8 6,6

29.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 12,8 6,6

30. Priekulės socialinių paslaugų centras 846,765 707,544

Iš jų:

30.1. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 10. 838,165 703,844

30.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 752,5 632,1

30.1.2. kita dotacija (VBD) 3,0 3,0

30.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 30,0 17,1

30.1.4.

Dotacija socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti (VBD) 30,17 29,67

30.1.5.

Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 7,7 7,4

30.1.6.

Dotacija socialinių paslaugų šakos kolektyvinėje sutartyje

nustatytiems įsipareigojimams įgyvendinti (VBD) 14,795 14,574



14

30.2.
9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 8,6 3,7

30.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 8,6 3,7

31. Viliaus Gaigalaičio globos namai 1372,7 1103,7

Iš jų:

31.1. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 10. 1372,7 1103,7

31.1.1. Iš jos: kita tikslinė dotacija  (VBD) 294,7 271,2

31.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1078,0 832,5

32. Jono Lankučio viešoji biblioteka 1340,848 1058,5

Iš jų:

32.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 1335,248 1055,8

32.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1242,6 1043,8

32.1.2. kita dotacija (VBD) 12,0 12,0

32.1.3.

Dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams

2022 metais įsigyti (VBD) 77,648

32.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3,0

32.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 5,6 2,7

32.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 01. 5,2 2,7

32.2.2. savivaldybės lėšos (SB) 08. 0,4

33. Gargždų krašto muziejus 788,4 260,0

Iš jų:

33.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 783,0 257,9

33.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 490,2 235,6

33.1.2. kita dotacija (VBD) 7,0 7,0

33.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 20,0 2,4

33.1.4.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 265,8 12,9

33.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 5,4 2,1

33.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 5,4 2,1

34. Gargždų kultūros centras 972,5 688,7

Iš jų:

34.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 957,0 683,1

34.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 662,9 551,1

34.1.2. kita dotacija (VBD) 3,0 3,0

34.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 291,1 129,0

34.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 15,5 5,6

34.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 15,5 5,6

35. Dovilų etninės kultūros centras 248,9 191,2

Iš jų:

35.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 242,7 188,0

35.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 239,2 186,5

35.1.2. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

35.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 2,0

35.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 6,2 3,2

35.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 6,2 3,2

36. Kretingalės kultūros centras 259,0 200,6

Iš jų:

36.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 255,5 200,0



15

36.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 251,6 198,5

36.1.2. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

36.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 2,4

36.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 3,5 0,6

36.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 3,5 0,6

37. Priekulės kultūros centras 322,8 237,3

Iš jų:

37.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 318,0 235,2

37.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 311,5 233,7

37.1.2. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

37.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 5,0

37.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 4,8 2,1

37.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 4,8 2,1

38. Veiviržėnų kultūros centras 434,8 311,9

Iš jų:

38.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 431,6 310,0

38.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 415,1 308,5

38.1.2. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

38.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 15,0

38.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 3,2 1,9

38.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 3,2 1,9

39. Vėžaičių kultūros centras 310,35 199,5

Iš jų:

39.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa 08. 306,75 198,5

39.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 300,25 197,0

39.1.2. kita dotacija (VBD) 1,5 1,5

39.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 5,0

39.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 01. 3,6 1,0

39.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 3,6 1,0

40. Sporto centras 1566,4 623,7

Iš jų:

40.1. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 1365,7 619,0

40.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1301,7 593,0

40.1.2. kita dotacija (VBD) 4,0 4,0

40.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 60,0 22,0

40.2.

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 143,8 4,7

40.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 01. 13,6 4,7

40.2.2. savivaldybės lėšos (SB) 08. 130,2

40.3. 6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros programa 06. 56,9

40.3.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 56,9

41. Klaipėdos r. sav. priešgaisrinė tarnyba 894,2 751,5

Iš jų:

41.1. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 03. 894,2 751,5

41.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 92,6 13,4

41.1.2. valstybinei funkcijai (VBD) 798,6 738,1

41.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3,0

42. Kontrolės ir audito tarnyba 153,5 142,4

Iš jų: 01.



16

42.1. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 153,5 142,4

42.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 153,5 142,4

43. Savivaldybės administracija 41556,172 7792,254

Iš jų:

43.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 4307,271 12,7

43.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 2 229,1 1,6

43.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 579,2

43.1.3.
dotaija neformaliojo vaikų švietimo programai įgyvendinti

(VBD) 269,9 8,0

43.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES)) 792,2 3,1

43.1.5.
Projektams, numatytiems VIP programoje, įgyvendinti

(VBD(VIP)) 350,0

43.1.6.
Dotacija bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo

iniciatyvoms skatinti (VBD) 36,629

43.1.7.

Dotacija išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti

(VBD) 49,25

43.1.8.
vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 0,992

43.2. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 04. 1841,9 0,0

43.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1139,4

Iš jų:

43.2.1.1. Dovilų seniūnija 62,0

43.2.1.2. Kretingalės seniūnija 25,0

43.2.1.3. Vėžaičių seniūnija 12,0

43.2.2. valstybinei funkcijai (VBD) 455,0

43.2.3. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES)) 247,5

43.3. 3. Aplinkos apsaugos programa 05. 6281,3 863,7

Iš jos:

43.3.1. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (AA) 347,1

43.3.2. savivaldybės lėšos (SB) 3142,3 863,7

Iš jų:

43.3.2.1. Agluonėnų seniūnija 48,5 26,7

43.3.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 80,6 40,7

43.3.2.3. Dovilų seniūnija 95,5 58,8

43.3.2.4. Endriejavo seniūnija 80,5 31,6

43.3.2.5. Gargždų seniūnija 534,7 344,0

43.3.2.6. Judrėnų seniūnija 46,2 33,6

43.3.2.7. Kretingalės seniūnija 123,4 79,0

43.3.2.8. Priekulės seniūnija 217,3 134,4

43.3.2.9. Sendvario seniūnija 74,2 27,2

43.3.2.10. Veiviržėnų seniūnija 107,0 51,1

43.3.2.11. Vėžaičių seniūnija 105,8 31,5

43.3.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 10,0

Iš jų:

43.3.3.1. Priekulės seniūnija 10,0

43.3.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 215,9

43.3.5. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo priemonių

finansavimas (GŠV) 2500,0



17

43.3.6.
Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020 metų ES fondų

investicijų veiksmų programas įgyvendinamų projektų nuosavam

indėliui užtikrinti (VBD) 13,9

43.3.7. Aplinkosauginėms priemonėms pagal dotacijų sutartis (VBD) 52,1

43.4. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 285,5 56,3

43.4.1. Iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 136,3 16,3

43.4.2. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (AA) 53,1

43.4.3.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES,

EEE, EEEVB) 96,1 40,0

43.4.4.
Dotacija patirtoms išlaidoms, siekiant šalinti COVID-19 ligos

padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio

ekstremaliajai situacijai, kompensuoti (VBD)COVID)) 0,0

43.5. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 6910,199 193,091

Iš jos:

43.5.1. savivaldybės lėšos (SB) 08. 393,6

43.5.2. savivaldybės lėšos (SB) 10. 3185,2 106,1

43.5.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 2170,6 68,0

43.5.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 26,0

43.5.5.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 273,8 2,9

43.5.6.
Dotacija piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl padidėjusių išlaidų būsto

šildymo išlaidų kompensacijoms teikti (VBD) 125,3

43.5.7. Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 18,3 14,7

43.5.8. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti (VBD) 194,517

43.5.9. Dotacija Klaipėdos rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių

bendruomenių rėmimo programai įgyvendinti (VBD)
08.

44,606 0,8

43.5.10. Dotacija būstams pritaikyti neįgaliesiems (VBD) 10. 39,698

43.5.11. Dotacija socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo

bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti (VBD)

10.

104,178

43.5.12.
Kompensacijos už būsto suteikimą užsieniečiams atvykusių į LR

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

(VBD(UK))

10.

88,5

43.5.13.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų pajamų

dydžio padidinimo (VBD)

10.

245,3

43.5.14. Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką

projektų finansavimui 2022 metais (VBD) 0,6 0,591

43.6.
6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros programa 8639,9 9,3

Iš jos:

43.6.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 2190,5

Iš jų:

43.6.1.1. Agluonėnų seniūnija 12,4

43.6.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 45,1

43.6.1.3. Dovilų seniūnija 38,7

43.6.1.4. Endriejavo seniūnija 17,5

43.6.1.5. Gargždų seniūnija 77,2

43.6.1.6. Judrėnų seniūnija 8,9

43.6.1.7. Kretingalės seniūnija 42,8

43.6.1.8. Priekulės seniūnija 53,6

43.6.1.9. Sendvario seniūnija 57,1

43.6.1.10. Veiviržėnų seniūnija 30,6



18

43.6.1.11. Vėžaičių seniūnija 40,0

43.6.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 1229,1 8,1

Iš jų:

43.6.2.1. Agluonėnų seniūnija 14,8

43.6.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 25,5

43.6.2.3. Dovilų seniūnija 47,6

43.6.2.4. Endriejavo seniūnija 30,1

43.6.2.5. Gargždų seniūnija 197,4

43.6.2.6. Judrėnų seniūnija 21,4

43.6.2.7. Kretingalės seniūnija 54,1

43.6.2.8. Priekulės seniūnija 87,0

43.6.2.9. Sendvario seniūnija 52,8

43.6.2.10. Veiviržėnų seniūnija 47,3

43.6.2.11. Vėžaičių seniūnija 49,1

43.6.3.
valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės keliams (gatvėms)

tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti

(KPPP)

04.

3007,4

43.6.4.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES)
04.

433,4

43.6.5.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES)
06.

554,5 1,2

43.6.6. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 06. 5,0

43.6.7. lėšos už parduotą žemę (Ž) 04. 120,0

43.6.8. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 04. 1100,0

43.7. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa
08.

1709,7

Iš jos:

43.7.1. savivaldybės lėšos (SB) 1017,2

Iš jų:

43.7.1.1. Endriejavo seniūnija 4,0

43.7.1.2. Priekulės seniūnija 18,0

43.7.2. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 135,5

43.7.3. Projektams, numatytiems VIP programoje, įgyvendinti

(VBD(VIP)) 557,0

43.8. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 1211,9 241,7

Iš jos:

43.8.1. savivaldybės lėšos (SB) 08. 882,9

43.8.2. savivaldybės lėšos (SB) 09. 329,0 241,7

43.9. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 10368,502 6415,463

Iš jos:

43.9.1. 01. 6718,849 3759,5

Iš jų:

43.9.1.1. Savivaldybės taryba (SB) 445,9 286,6

43.9.1.2. Savivaldybės administracija 6272,9 3472,9

Iš jos:

43.9.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB) 6116,0 3397,5

Iš jų:

43.9.1.2.1.1. Agluonėnų seniūnija 100,5 74,1

43.9.1.2.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 99,9 75,0

43.9.1.2.1.3. Dovilų seniūnija 114,6 87,8

43.9.1.2.1.4. Endriejavo seniūnija 89,9 73,2

43.9.1.2.1.5. Gargždų seniūnija 99,2 91,6



19

43.9.1.2.1.6. Judrėnų seniūnija 94,5 73,4

43.9.1.2.1.7. Kretingalės seniūnija 90,7 70,0

43.9.1.2.1.8. Priekulės seniūnija 118,1 92,2

43.9.1.2.1.9. Sendvario seniūnija 140,1 95,6

43.9.1.2.1.10. Veiviržėnų seniūnija 96,4 78,1

43.9.1.2.1.11. Vėžaičių seniūnija 111,8 89,7

43.9.1.2.2.   valstybinėms funkcijoms (VBD) 79,274 75,4

Iš jų:

43.9.1.2.2.1. Agluonėnų seniūnija 0,3 0,3

43.9.1.2.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 1,2 1,2

43.9.1.2.2.3. Endriejavo seniūnija 0,3 0,3

43.9.1.2.2.4. Judrėnų seniūnija 0,2 0,2

43.9.1.2.2.5. Kretingalės seniūnija 1,3 1,3

43.9.1.2.2.6. Sendvario seniūnija 3,6 3,5

43.9.1.2.2.7. Veiviržėnų seniūnija 0,5 0,5

43.9.1.2.2.8. Vėžaičių seniūnija 1,5 1,5

43.9.1.2.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 55,1

Iš jų:

43.9.1.2.3.1. Dauparų-Kvietinių seniūnija 0,4

43.9.1.2.3.2. Judrėnų seniūnija 0,3

43.9.1.2.3.3. Kretingalės seniūnija 1,3

43.9.1.2.3.4. Veiviržėnų seniūnija 1,7

43.9.1.2.4. Dotacija patirtoms išlaidoms, siekiant šalinti COVID-19 ligos

padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio

ekstremaliajai situacijai, kompensuoti (VBD)COVID)) 22,575

43.9.2. 02. 318,4 74,6

Iš jų:

43.9.2.1. valstybinei funkcijai (VBD) 301,2 58,7

43.9.2.2. savivaldybės lėšos (SB) 17,2 15,9

43.9.3. savivaldybės lėšos (SB) 03. 151,2

43.9.4. 04. 1551,425 1429,2

Iš jų:

43.9.4.1. savivaldybės lėšos (SB) 1248,4 1159,6

43.9.4.2. valstybinei funkcijai (VBD) 283,025 269,6

Iš jų:

43.9.4.2.1. Agluonėnų seniūnija 9,4 9,0

43.9.4.2.2. Dovilų seniūnija 21,3 21,0

43.9.4.2.3. Judrėnų seniūnija 21,3 21,0

43.9.4.2.4. Priekulės seniūnija 20,4 20,1

43.9.4.2.5. Sendvario seniūnija 16,0 15,8

43.9.4.2.6. Veiviržėnų seniūnija 20,4 20,1

43.9.4.2.7. Vėžaičių seniūnija 21,3 21,0

43.9.5. lėšos už parduotą žemę (Ž) 20,0

43.9.6. savivaldybės lėšos (SB) 05. 22,6 21,7

43.9.7. savivaldybės lėšos (SB) 06. 52,6

43.9.8. savivaldybės lėšos (SB) 07. 100,2 98,2

43.9.9. savivaldybės lėšos (SB) 08. 124,9 54,2

43.9.10. 09. 312,6 256,8

43.9.10.1. savivaldybės lėšos (SB) 291,6 236,1

43.9.10.2. valstybinei funkcijai (VBD) 20,963 20,7

43.9.11. 10. 789,765 721,263

Iš jų:

43.9.11.1. savivaldybės lėšos (SB) 679,7 612,8

Iš jų:

43.9.11.1.1. Agluonėnų seniūnija 22,5 20,6



20

43.9.11.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 25,3 23,3

43.9.11.1.3. Dovilų seniūnija 24,5 22,5

43.9.11.1.4. Endriejavo seniūnija 24,5 22,5

43.9.11.1.5. Gargždų seniūnija 57,3 54,7

43.9.11.1.6. Judrėnų seniūnija 12,8 11,3

43.9.11.1.7. Kretingalės seniūnija 24,5 22,5

43.9.11.1.8. Priekulės seniūnija 55,7 48,2

43.9.11.1.9. Sendvario seniūnija 25,3 23,3

43.9.11.1.10. Veiviržėnų seniūnija 24,5 22,5

43.9.11.1.11. Vėžaičių seniūnija 25,3 23,3

43.9.11.2. valstybinei funkcijai (VBD) 97,1 95,7

43.9.11.3. Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 0,5 0,5

43.9.11.4. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 3,868 3,790

43.9.11.5. Dotacija būstams pritaikyti neįgaliesiems (VBD) 1,588 1,565

43.9.11.6.

Dotacija socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo

bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti (VBD) 5,209 5,134

43.9.11.7. Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams atvykusių į LR

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

administravimas (VBD(UK)) 1,8 1,774

43.9.12. Paskolų palūkanų grąžinimas (SB) 01. 6,0

43.9.13. Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas (SB) 01. 220,0

44. IŠ VISO: 92822,133 47977,654

Iš jų:

44.1. savivaldybės lėšos (SB) 53104,0 27313,812

44.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 17270,8 15941,6

44.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 5354,962 2331,3

44.4. valstybės dotacija iš apskrities perduotoms įstaigoms (VBD) 294,7 271,2

44.5.
klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ūkio lėšos (VBD) 94,8 93,5

44.6.
dotacija neformaliojo vaikų švietimo programai įgyvendinti

(VBD) 269,9 8,0

44.7.
valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės keliams (gatvėms)

tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti

(KPPP) 3007,4

44.8.
Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020 metų ES fondų

investicijų veiksmų programas įgyvendinamų projektų nuosavam

indėliui užtikrinti (VBD) 13,9

44.9. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4411,7 1338,7

44.10. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (AA) 423,9

44.11. lėšos už parduotą žemę (Ž) 140,0

44.12.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES,

VBES,EEE,EEEVB) 3342,0 109,5

44.13. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo priemonių

finansavimas (GŠV) 2500,0

44.14. Aplikosauginėms priemonėms pagal dotacijų sutartis (VBD) 52,1

44.15. Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 34,2 30,0

44.16. Dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams

2022 metais įsigyti (VBD) 77,648

44.17. Projektams, numatytiems VIP programoje, įgyvendinti

(VBD(VIP)) 907,0

44.18. kita dotacija (VBD) 296,0 293,1



21

44.19.

Dotacija patirtoms išlaidoms, siekiant šalinti COVID-19 ligos

padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio

ekstremaliajai situacijai, kompensuoti (VBD)COVID)) 22,575

44.20.

Dotacija piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl padidėjusių išlaidų būsto

šildymo išlaidų kompensacijoms teikti (VBD) 125,3

44.21. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 198,385 3,79

44.22.
Dotacija Klaipėdos rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių

bendruomenių rėmimo programai įgyvendinti (VBD)
44,606 0,8

44.23. Dotacija būstams pritaikyti neįgaliesiems (VBD) 41,286 1,565

44.24.
Dotacija socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo

bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti (VBD)
109,387 5,134

44.25.
Dotacija socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti (VBD)
144,89 142,59

44.26.
Dotacija socialinių paslaugų šakos kolektyvinėje sutartyje

nustatytiems įsipareigojimams įgyvendinti (VBD) 14,795 14,574

44.27.
Dotacija bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo

iniciatyvoms skatinti (VBD) 36,629

44.28.

Dotacija išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti

(VBD) 49,25

44.29.
Vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 75,316 74,324

44.30.
Suaugusių asmenų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbos mokymui

(VBD(UK)) 17,104

44.31.
Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams atvykusių į LR

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

administravimas (VBD(UK)) 90,3 1,774

44.32.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų pajamų

dydžio padidinimo (VBD) 245,3

44.33.
Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką

projektų finansavimui 2022 metais (VBD) 12,0 2,391

Iš jų:

45. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 39860,699 29259,524

Iš jos:

45.1. savivaldybės lėšos (SB) 19169,7 12651,9

45.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) 17270,8 15941,6

45.3. klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ūkio lėšos (VBD) 94,8 93,5

kita dotacija (VBD) 239,5 236,6

45.4. dotacija neformaliojo vaikų švietimo programai įgyvendinti

(VBD) 269,9 8,0

45.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1495,5 250,5

45.6. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 792,2 3,1

45.7.
Projektams, numatytiems VIP programoje, įgyvendinti

(VBD(VIP)) 350,0

45.8
Dotacija bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo

iniciatyvoms skatinti (VBD) 36,629



22

45.9.

Dotacija išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti
49,25

45.10.
Vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal

(VBD(UK)) 75,316 74,324

45.11.
Suaugusių asmenų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbos mokymui

(VBD(UK)) 17,104 0,000

46. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 2162,4 99,9

Iš jos:

46.1. 04. 2162,4 99,9

Iš jų:

46.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 1323,9 86,3

46.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 100,0 5,0

46.1.3. valstybinei funkcijai (VBD) 455,0

46.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 280,5 5,6

46.1.5. kita dotacija (VBD) 3,0 3,0

47. 3. Aplinkos apsaugos programa 6281,3 863,7

Iš jos:

47.1. 05. 6281,3 863,7

Iš jų:

47.1.1.  savivaldybės lėšos (SB) 3142,3 863,7

47.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 10,0

47.1.3. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (AA) 347,1

47.1.4.
Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020 metų ES fondų

investicijų veiksmų programas įgyvendinamų projektų nuosavam

indėliui užtikrinti (VBD) 13,9

47.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 215,9

47.1.6. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo priemonių

finansavimas (GŠV) 2500,0

47.1.7. Aplinkosauginėms priemonėms pagal dotacijų sutartis (VBD) 52,1

48. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 1624,2 902,2

Iš jų:

48.1. savivaldybės lėšos (SB) 468,5 265,9

48.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 685,5 551,0

48.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 2,0 0,5

48.4.  Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (AA) 76,8 0,0

48.5.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES,

VBES,EEE, EEEVB) 390,4 83,8

48.6. kita dotacija (VBD) 1,0 1,0

48.7.
Patirtoms išlaidoms, siekiant šalinti COVID-19 ligos padarinius

ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai

situacijai, kompensuoti (VBD)COVID)) 0,0

49. 5. Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa 12379,584 4830,755

Iš jos:

49.1. 10. 11941,378 4829,955

Iš jų:

49.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 6482,1 2899,4

49.1.2.
valstybės dotacija iš apskrities perduotoms įstaigoms (VBD) 294,7 271,2

49.1.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 2634,3 522,1



23

49.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1237,6 929,3

49.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 273,8 2,9

49.1.6.
Dotacija piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl padidėjusių išlaidų būsto

šildymo išlaidų kompensacijoms teikti (VBD) 125,3

49.1.7. Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 33,7 29,5

49.1.8. kita dotacija (VBD) 16,0 16,0

49.1.9. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 194,517

49.1.10. savivaldybės lėšos (SB) 08. 393,6

49.1.11. Dotacija Klaipėdos rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių

bendruomenių rėmimo programai įgyvendinti (VBD)
08.

44,6 0,8

49.1.12. Dotacija socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti (VBD)

10.

144,890 142,590

49.1.13. Dotacija socialinių paslaugų šakos kolektyvinėje sutartyje

nustatytiems įsipareigojimams įgyvendinti (VBD) 14,795 14,574

49.1.14. Dotacija būstams pritaikyti neįgaliesiems (VBD) 39,698

49.1.15. Dotacija socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo

bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti (VBD) 104,178

49.1.16.
Kompensacijos už būsto suteikimą užsieniečiams atvykusių į LR

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

(VBD(UK)) 88,5

49.1.17.
Dotacija Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymui įgyvendinti dėl valstybės remiamų pajamų

dydžio padidinimo (VBD) 245,3

49.1.18.
Dotacija Jaunimo užimtumo vasarą ir integravimo į darbo rinką

projektų finansavimui 2022 metais (VBD) 12,0 2,391

50.
6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros programa 8786,7 9,3

Iš jos:

50.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 2190,5

50.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 1375,9 8,1

50.3.
valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės keliams (gatvėms)

tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti

(KPPP)

04.

3007,4

50.4.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES)
04.

433,4

50.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES,VBES)
06.

554,5 1,2

50.6 lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 06. 5,0

50.7. lėšos už parduotą žemę (Ž) 04. 120,0

50.8. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 04. 1100,0

51. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa
08.

6339,448 3128,5

Iš jos:

51.1. savivaldybės lėšos (SB) 4930,5 2954,7

51.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 343,5 131,4

51.3. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos (ES, VBES) 401,3 12,9

51.4. kita dotacija (VBD) 29,5 29,5

51.5.
Dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams

2022 metais įsigyti (VBD) 77,648

51.6. Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis finansuojamam

projektui įgyvendinti (VBD(VIP)) 557,0



24

52. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 2577,6 860,7

Iš jos:

52.1. savivaldybės lėšos (SB) 08. 2184,6 593,0

52.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 60,0 22,0

52.3. kita dotacija (VBD) 4,0 4,0

52.4. savivaldybės lėšos (SB) 09. 329,0 241,7

53. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo

programa 12810,202 8023,063

Iš jos:

53.1. 01. 8035,749 4615,6

Iš jų:

53.1.1. Savivaldybės taryba (SB) 445,9 286,6

53.1.2. Savivaldybės administracija 6272,949 3472,9

Iš jos:

53.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB) 6116,0 3397,5

53.1.2.2.   valstybinėms funkcijoms (VBD) 79,274 75,4

53.1.2.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 55,1 0,0

53.1.2.4.

Dotacija patirtoms išlaidoms, siekiant šalinti COVID-19 ligos

padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio

ekstremaliajai situacijai, kompensuoti (VBD)COVID)) 22,575

53.1.3. Kontrolės ir audito tarnyba (SB) 153,5 142,4

53.1.4. Projekto "Klaipėdos rajono biudžetinių įstaigų apskaitos

optimizavimas" įgyvendinimas 1163,4 713,7

Iš jų:

53.1.4.1. savivaldybės lėšos (SB) 1160,4 710,7

53.1.4.2. kita dotacija (VBD) 3,0 3,0

53.2. 02. 318,4 74,6

Iš jų:

53.2.1.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 301,2 58,7

53.2.2. savivaldybės lėšos (SB) 17,2 15,9

53.3. 03. 1045,4 751,5

Iš jų:

53.3.1. savivaldybės lėšos (SB) 243,8 13,4

53.3.2. valstybinei funkcijai (VBD) 798,6 738,1

53.3.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3,0 0,0

53.4. 04. 1551,4 1429,2

Iš jų:

53.4.1. savivaldybės lėšos (SB) 1248,4 1159,6

53.4.2. valstybinei funkcijai (VBD) 283,025 269,6

53.4.3. lėšos už parduotą žemę (Ž) 20,0

53.5. savivaldybės lėšos (SB) 05. 22,6 21,7

53.6. savivaldybės lėšos (SB) 06. 52,6

53.7. savivaldybės lėšos (SB) 07. 100,2 98,2

53.8. savivaldybės lėšos (SB) 08. 355,5 54,2

53.9. 09. 312,6 256,8

53.9.1. savivaldybės lėšos (SB) 291,6 236,1

53.9.2. valstybinei funkcijai (VBD) 20,963 20,7

53.10. 10. 789,765 721,263

Iš jų:

53.10.1. savivaldybės lėšos (SB) 679,7 612,8

53.10.2. valstybinei funkcijai (VBD) 97,1 95,7

53.10.3.

Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 0,5 0,5

53.10.4. Dotacija asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 3,868 3,8

53.10.5. Dotacija būstams pritaikyti neįgaliesiems (VBD) 1,588 1,565



25

53.10.6.

Dotacija socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo

bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti (VBD) 5,209 5,134

53.10.7.

Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams atvykusių į LR

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje

administravimas (VBD(UK)) 1,8 1,774

53.11. Paskolų palūkanų grąžinimas (SB) 01. 6,0

53.12. Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas (SB) 01. 220,0

                                                       ________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto

patikslinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-05 Nr. T11-238

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-07 16:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-07 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-28 15:19 - 2023-12-28 15:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T11-238_1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T11-238_2.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-19 nuorašą suformavo Irena Gailiuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	sprend priedas
	1 priedas
	3 priedas
	4 priedas
	5 priedas



